
Ventspils muzejs

Informācija par atalgojumu

2018.gada jūnijs

Vārds Uzvārds Amats
Aprēķināts pēc nodokļu 

nomaksas, EUR 

Baiba Ābelniece Galvenā ekonomiste 1059,64

Inese Aide Vadītāja 750,66

Viktors Akimovs Mazbānīša vadītāja palīgs 383,63

Vilhelms Andžāns Remontstrādnieks 311,11

Stella Apfelbauma Sargs 422,30

Santa Auziņa Eksponātu uzraugs 215,00

Daina Beķere Eksponātu uzraugs 311,11

Anete Biseniece Vēsturnieks 537,54

Ilva Buntika Muzeja pedagogs, izstāžu organizators 528,22

Anita Burkovska Restaurācijas nodaļas vadītāja 1300,22

Miervaldis Cielavs Sargs 68,02

Marija Čulkina Eksponātu uzraugs 320,63

Andris Čulkins Mazbānīša vadītājs 292,72

Ignatijs Čulkins Mazbānīša vadītājs 683,18

Normunds Čulkins Mazbānīša vadītājs 321,99

Helgi Daubare Eksponātu uzraugs 325,93

Māra Dāvida Vēsturnieks 253,39

Ineta Dinsberga Krājumu glabātājs 210,51

Dace Fībiga Eksponātu uzraugs- kasieris 360,74

Krista Graudiņa Eksponātu uzraugs- kasieris 120,40

Gatis Grigalis Saimn.nod.vadītājs 1130,26

Una Gūtfrice Biroja administrators 293,78

Inguna Heinrihsone Vadītāja 1005,15

Česlavs Jacukevičs Sargs 401,87

Ella Jakubaņeca Eksponātu uzraugs 307,23

Biruta Jansone Sargs 374,56

Laura Junkeviča Eksponātu uzraugs- kasieris 218,62

Guntis Kaģis Muzeja pedagogs, izstāžu organizators 297,74

Dzidra Kaspardene Sētnieks 341,86

Mārīte Klemence Sētnieks 345,43

Anastasija Kočarova Kasieris 360,74

Baiba Korše Krājumu glabātājs 483,76

Zane Kugelberga Muzeja pedagogs, izstāžu organizators 629,44

Zaiga Kviese Sargs 383,43

Stella Lindenberga Vēstures nodaļas vadītāja 701,15

Jānis Ločmelis Eksponātu uzraugs- kasieris 182,58

Ārija Māliņa Eksponātu uzraugs- kasieris 328,20

Vēsma Matevica Eksponātu uzraugs 325,93

Ineta Niedola Restaurators 376,47

Tatjana Novgorodova Eksponātu uzraugs 360,74

Līva Ozoliņa Eksponātu uzraugs-apkopēja 146,63

Vija Paegleskalne Dežurants 329,80

Natālija Pozdejeva Eksponātu uzraugs 292,35

*Informācijā par izmaksāto atalgojumu iekļauta aprēķinātā (neto) atalgojuma summa pēc aprēķina principa, 

tas ir, ieskaitot arī konkrētā mēnesī izmaksāto atvaļinājuma naudu par nākošo mēnesi.

*Atalgojumā var tikt iekļautas piemaksas atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumam, tai skaitā arī par prombūtnē esoša darbinieka darba pienākumu pildīšanu



Vārds Uzvārds Amats
Aprēķināts pēc nodokļu 

nomaksas, EUR 

Marika Priede Krājumu glabātājs 316,48

Elīna Priedīte Grāmatvedības uzskaitvedis 158,19

Jolanta Pudule Eksponātu uzraugs 400,74

Sandra Pudule Eksponātu uzraugs 360,74

Kaspars Puriņš Krājumu glabātājs 506,59

Gunita Puzire - Jančeva Eksponātu uzraugs-apkopēja 328,18

Vasilisa Radionova Sargs 383,43

Daina Rikorde Apkopēja 153,37

Ilze Rikorde Kasieris 390,87

Dagnis Rikords Apkopējs 177,62

Kristīne Rumbeniece Eksponātu uzraugs 394,89

Ieva Rupenheite Projektu nodaļas vadītājs 728,62

Pēteris Sāmietis Elektrotehniķis 190,96

Māra Skane Dārzkopības speciālists 360,36

Janīna Skudra Galvenā grāmatvede 1105,02

Sandra Stefenberga Eksponātu uzraugs 343,73

Irēna Stendere Eksponātu uzraugs 218,62

Dmitrijs Šiško Remontstrādnieks 298,78

Ingrīda Štrumfa Vadošais vēstunieks 849,46

Maija Štrumfa Krājuma nodaļas vadītāja 1008,47

Dmitrijs Timuršins Mazbānīša vadītāja palīgs 329,15

Mareks Titoks Sargs 383,85

Marta Tjarve Muzeja pedagogs, izstāžu organizators 577,54

Artūrs Tukišs Vēsturnieks 650,11

Solvita Ūdre Direktore 2411,63

Marts Urbāns Sargs 626,87

Salna Vankina Apkopēja 119,29

Aigars Vējkrīgeris Restaurators 464,35

Armands Vijups Vadošais vēsturnieks, direktora vietnieks 1970,02

Nora Visocka Kasieris 364,61

Ilva Zavicka Projekta vadītāja 1037,94

Gaļina Zīlniece Eksponātu uzraugs-apkopēja 337,61

Taiga Zīverte Dārzkopības speciālists 231,22

*Atalgojumā var tikt iekļautas piemaksas atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumam, tai skaitā arī par prombūtnē esoša darbinieka darba pienākumu pildīšanu


